
           VYSTŘEL SE S PILOTEM NA FESŤÁK! 

SOUTĚŽ !!! 

Tenhle drink tě nejen probudí… 

     On tě vystřelí až do Krumlova na další festival!            

        Hrajeme o 6x2 vstupenky na koncerty Open Air Český Krumlov 2025  

 

        JAK SE ZAPOJIT DO SOUTĚŽE 

1. Vyfoť se s drinkem PILOT nebo jen samotný drink – klidně u našeho 

stánku na Libereckém Majálesu, nebo později doma. 

2. Nahraj fotku na Instagram nebo Facebook. 

3. Označ náš profil @Molla. 

4. Přidej hashtag #NaFestakSMollouAPilotem. 

5. Označ jednoho kámoše, se kterým bys „letěl“ na fesťák. 

6. Napiš krátký doprovodný text – např.: 

         „Tady je můj kopilot. Tankujem energii a letíme!“ 

7. Nech příspěvek veřejně dostupný až do 9. 6. 2025. 

      Každý, kdo splní podmínky, je automaticky zařazen do slosování o hlavní 

výhru. 

 

      CO MŮŽEŠ VYHRÁT? 

• 2x Queenie – 5. 7. 2025 – 790 Kč / 1 vstupenka 

• 2x Nezmaři a Epydemye – 16. 8. 2025 – 490 Kč / 1 vstupenka 

• 2x No Name – 23. 8. 2025 – 590 Kč / 1 vstupenka 

• 2x Mig 21 – 30. 8. 2025 – 590 Kč / 1 vstupenka 

• 2x Zimák Open Air 2025 – 5.9.2025 – 490 Kč - Humpolec / 1 vstupenka 

• 2x Horkýže Slíže + SPS + Kohout plaší smrt – 19. 9. 2025 – 650 Kč / 1 

vstupenka

 

 



        DŮLEŽITÉ TERMÍNY 

• Soutěž probíhá: 24. 5. – 8. 6. 2025 

• Slosování: pondělí 9. 6. 2025 

• Výherci: kontaktujeme do zpráv a oznámíme je v komentáři pod 

soutěžním příspěvkem 

 

          GDPR A PRÁVNÍ INFO 

Účastí v soutěži souhlasíte se zpracováním osobních údajů (jméno a veřejný 

obsah příspěvku) za účelem vyhodnocení soutěže. Údaje nebudou po skončení 

soutěže dále uchovávány. Výherci budou kontaktováni formou soukromé zprávy 

a souhlasí se zveřejněním fotografie z předání výhry na stránkách molla.cz a na 

profilu Molla na Facebooku. 

Správce údajů: MOLLA s.r.o., IČ: 25478176 

Sídlo: Jáchymovská 253/5, Liberec X-Františkov, 460 10 

Provozovna: Vilová 345, Liberec 10 

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19362 

       Dotazy směřujte na: gabriela.mikaskova@molla.cz 

      Pravidla soutěže: www.molla.cz/soutez-pilot 

 

http://www.molla.cz/soutez-pilot

